ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PE_EEEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEp 98.528-OOO / CNPJ -s4.M2.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TMIRIRAID@ §ASUI§O

PORTARIA N" 194. DE 02 DE MAIO DE 2022

Concede licença-prêmio a servidor
público municipal.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçõer q.rã lh" são conferidas pela
legislação vigente, com base no Art. 86 do Estatuto do Servidor público
Municipal de Demrbadas (Lei Mun. no 152195),

CONCEDE

Ao servidor público municipal, ROVALDO KLEIN,
Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Viação e Transporte, 30
(trinta) dias de licença-prêmio, a partir de 0210512022 a 3110512022, referente
ao período aquisitivo de 0110712009 a3010612014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 02 de maio
de 2022.

Registre-se e Publique-se,
aos 0210512022.

Alair Cemin
Prefeito Municipal

Agente de Recursos Humanos.

YlslTAs-DE QIINTAS.FETRÂS A SEGUI\DASre*-.*-